DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DIFICULDADES NO CAMINHO
DE UMA EDUCAÇÃO INCLUSIVA SOB A ÓTICA DOS PROFESSORES DO MUNICIPIO
DE GARANHUNS, NO AGRESTE PERNAMBUCANO. de autoria de MAGDA LETÍCIA
BEZERRA MENDONÇA, foi publicado nos Anais do V CINTEDI referente ao ISSN 2359-
2915.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/108079

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/108079